
 
 

 
 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

 В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 27 МАРТА  
2025 ГОДА № 165 «О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ  
ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОДА ВОЛОГДЫ» 
 

Принято Вологодской городской Думой 
29 апреля 2025 года 

 
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года                  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                             
в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения 
публичных слушаний в городском округе городе Вологде, на основании статей 18, 
26 и 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума 
РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 2 решения Вологодской городской Думы от 27 марта 2025 
года № 165 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Вологодской 
городской Думы «О внесении изменений в Устав городского округа города 
Вологды»» изменение, заменив в предложении первом абзаца первого  цифры                       
и слово «22 мая» цифрами и словом «11 июня». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 
новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                  
и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и вступает в силу со дня опубликования. 

 
 
 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 
 
 
 
 
 
г. Вологда 
29 апреля 2025 года 
№ 188 


